DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
NÚCLEO REGIONAL DE CHAPADINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
EM CHAPADINHA (EDITAL 01/2020 - ABERTURA)

EDITAL 04/2020  -  CONVOCAÇÃO

É convocado o candidato LUIS MIGUEL DE SOUZA SANTOS, 2° colocado no certame
seletivo para estágio remunerado em Direito, realizado conforme Edital 001/2020 -
DPE-MA - Núcleo Regional de Chapadinha.

O  convocado  deve  comparecer  ao  Núcleo  Regional  de  Chapadinha,  na  Travessa
Sebastião  Barbosa,  10,  Centro,  Chapadinha  -  MA,  de  8H  às  12H,  em  dia  útil,  até
23/10/2020,  munido  de  original  e  1  cópia  de  RG,  CPF,  Comprovante  de  Matrícula
Universitária atualizado, e comprovante de conta corrente bancária, a fim de ser admitido à
vaga de estágio remunerado em Direito.

Caso o convocado não compareça nos termos acima, será convocado o 3° colocado da
lista  de  classificação final,  conforme o  Edital  n°  03/2020 -  DPE -  Núcleo Regional  de
Chapadinha.

Respeitosamente,

Chapadinha, 14 de outubro de 2020.

Defensor JORGE MELO
Coordenador do Núcleo Regional de Chapadinha 2016-2018 / 2020